（様式－教１９）

校  長

教  頭

 教  頭

教務主任

学年主任

生徒会主任

Ｈ Ｒ Ｔ

単位修得認定願

平成  年  月  日

山梨県立吉田高等学校長 殿

                   第  学年  組  番

                   氏  名           印

 私は、ボランティアの活動時間が３０ボランに達しました。

                1 ボラン＝45 分～2 時間未満の活動

                ２ボラン＝2 時間以上の活動

 つきましては、次の教科・科目の単位修得を認定下さいますよう、関係書類を

添えお願い申し上げます。

  １ 認定教科・科目

     認定教科「学校外学修」 認定科目「ボランティア活動」

  ２ 認定単位数

    １単位

 ３ 提出書類

     ESD パスポート